nostri anno duodecimo.

APPENDIX LIBRI DUODEGIMI.

CLXXVIII.

EPISCOPO nEGF.NSI, CISTERClfcNSI ABBATI, ET MAGISTRO

MILONI, APO.TOLIC.B SEDIS LEGATIS.

Eis comnattitur tutcln ciriutn Montispessulani.

(Laterani, Kalendis Martii.)

Quanto Montispessulani homines nunc ethactenus

sesemundos conservassenoscuntur et nobis et apo-

stolicae sedi se semperexbibuere devotos,tanto nos

decet sollicitius providfre ne per alicujus pravae

suggestionis astutiam ab his qui orthodoxa' Bdei

zelo succensi ad expugnandos ha.ielicos se accin-

guntquidquaminjurinjpatiantur.Quapropterdiscre-

tioni vestrae per apostolica scripta mandamusqua-

tenus homines memoratos et terram eorum, tan-

quam viros Catholicos et Ecclesia. Romanae devo

C debitores ex apostolica.sedisauctoritateexistan.us

illis tamen attentius providere nos convenit, et eas

a pravorum incursibushominumdefensandoarctio-

ridebpmuscharitalpdiligerequasbeatoPetroetsan-

ctae Romana. I.cclesiae non est dubium sppcialius

adhaerero et tanquam jure proprio suhjcrtaa cssp.

Eaproptcr, dilocti in Domino filii, vestris justis

postulationibusclementerannuimus.et beata. Mariae

semprr virginis ac sancti Michaelis monasterium,

in quo divino manripati ostisobsequio.ad exemplar

prtedecesaorum nostrorum felicisrecordationis P.is-

chalis. [nnocentii, Eugenii, Adriani, Urbani et i.lc-

mentia Romanorum pontilicum sub beati IVtH ct

nostra proteclionc suscipimus et prajsentis scripti

privilegio comniunimns, slatnentcs ut idem ccono-

tos, in quibus expedit confc.vendo,non permittatis r-, liiiim et monaohi ad i|isiiin pertinentes ab omni Bte

eos a fideli exercitu signatorum in aliquo conlra

justitiam molestari.

Datum Laterani, K.ilendis Martii, pontificatus

nostri anno duodecimo.

CI.XIX.

MICHAELI ABBVTI SANCTI MICIUELIS DE VERRUC», EJUS-

QUE .-nATMBUS TAM PRjESBNTIBDS OUAM FUTURIS RE-

GCLAREM VITAM PI.0FESS1S IN PERPETUUM.

De confirmnlione privitegiorum.

(Viterbii, VII Idus Junii.)

Cum omnibus ecclesiis et personis ccclesiasticis

cularis servilii sint iafeBtat.ooe Becuri, omnique
mundana. oppressionis gravamine libcri in snnrta.

11 is observantia. Domino cnoperant. . ereia-

tant.nec ulli alii nisi Romanae atc|np Bpoatolioa Bedi,

cnjus jurispst locus ipse.aliqualencantur occasione

subjecti. Praeterea quaecunquc bona, qu.vrunque

possessiones a bon;e mcmoria. Hugone dncp atque

marchionc ipsius ccenobii fundatore seu nbaliisDei

Bdelibua Bidem loco pronnimarum suarum remedio

sunt collatae, universa etiam qua. inprseaentt&rum